Data ut supra [in obsidione Albarrasini XVIIº kalendas sep-
tembris anno Domini MºCCºLXXXºquarto].

709

[1284, agost, 16. Setge d’Albarrasí]
El rei Pere mana als cavallers de Huete que treguin la senyera i 

vinguin a la convocatòria d’exèrcit amb els homes de Calahorra.
 Vària de Cancelleria 403, f. 4r.

A los cavalleros de Huepte. Que luego vista la carta que saquen 
la seinna et vengan en la huest con los pueblos a Calaforra, et 
que y sean a III o IIII días depués que la carta verán, et el sein-
nor rey los fará dar lures drechos que deven aver de los pueblos.

Data ut supra [in obsidione Albarrasini XVIIº kalendas sep-
tembris anno Domini MºCCºLXXXºquarto].

A los pueblos de Huepte. Que vengan en la dita huest et 
que dén los drechos que án costrumbrado de dar a los cavalleros 
yndo en huest.

Data ut supra.

710

1284, agost, 18. Terol
El rei Pere ordena al procurador del regne de València, al batlle i al 

justícia de València i a altres oficials que permetin, a tothom 
qui vulgui, armar vaixells per anar contra els seus enemics, 
homes i terres del rei de França i del rei Carles, respectant, 
però, els mercaders.

 Reg. 43, f. 22v.

Procuratori regni Valencie, et baiulo et iusticie Valencie, ac 
aliis officialibus nostris ad quos presentes pervenerint, salutem et 
dileccionem. Mandamus vobis quatenus aliquibus hominibus vestris 
volentibus armare contra hostes nostros, nullum impedimentum 
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vel contrarium faciatis nec fieri permitatis, et nostros hostes in-
telligimus esse homines quoscumque terrarum et iurisdiccionum 
regis Francie et regis Karoli, et homines de Narbona et termini sui 
cum existant de iurisdiccione dicti regis Francie, et bona omnium 
predictorum, exceptis mercatoribus iusirdiccionis regis Francie et 
de Narbona et rebus et mercibus eorum veniendo per marem vel 
terram ad terram et iurisdiccionem nostram, stando ac etiam re-
deundo, prout in carta quam inde eis dedimus continetur. Volentes 
et concedentes armatoribus supradictis quod ubicumque venerint 
in terra et iurisdiccione nostra cum aliquibus hominibus seu rebus 
predictorum inimicorum nostrorum, exceptis dictis mercatoribus, 
possint tenere campum seu almonetam de eis, et super istis per 
vos dictos officiales non impediantur, immo per vos prestetur eis-
dem consilium et iuvamen.

Data Turolii ut supra [XVº kalendas septembris anno Domini 
MºCCºLXXXºIIIIº].

711

[1284], agost, 16/22. Terol
El rei Pere demana al bisbe de Calahorra que pagui d’una altra